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İlgili Şirketler [TSGYO]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bankamızın 27.08.2018 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında; "Bankamızın hakim pay sahibi olduğu TSKB  Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi (" ") tarafından,  mevcut bilanço yapısının değerlendirilmesi neticesinde, elde TSKB GYO
ettiği faaliyet  karının şirketin borçlarının çevrilmesi için yeterli olmadığı ve TSKB GYO'nun  kredi borçlarının şirketin 
çıkarılmış sermayesinin artırılması suretiyle finanse edilmesinin TSKB GYO'nun faaliyetlerine ve gelişimine olumlu katkısı 
olacağı, bu tür bir sermaye artırımının TSKB GYO'yu mevcut bilançosundaki büyük  borç kalemlerinin bir kısmından 
kurtaracağı, şirketin faaliyet alanlarında yatırım yapmaya yoğunlaşmasına imkân vereceği ve böylelikle sermaye artırımının
 TSKB GYO'ya fayda sağlayacağı gerekçeleriyle nominal bedel üzerinden %100 oranında sermaye artırımına karar verilmiş 
olup; TSKB GYO tarafından yapılan sermaye artırımında, Bankamızın TSKB GYO'da sahip olduğu paylardan kaynaklanan 
yeni pay alım haklarının kullanılmasına ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun uygun görmesi şartı ile pay sahiplerinin yeni pay 
alma haklarını kullanmalarından  sonra kalan payların, nominal değerin altında olmamak kaydıyla Borsa İstanbul  A.Ş. 
Birincil Piyasa'da oluşacak fiyattan satın alınması için Bankamız  tarafından TSKB GYO'ya taahhüt verilmesine" karar 
verilmiştir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


